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Rozkiad jazdy stanowi Zaswiadczenia Nr 4/2024 na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego
zatacznik do:
Rodzaj komunikacji: zwykta
Nazwa i adres Organizatora Powiat teczynski Dzien wejicia w zycie: | 02.01.2025 . _
publicznego transportu Al. Jana Pawta Il 95a Data waznosci: | 31.12.2025r.
zbiorowego: 21-010 teczna Oznaczenie linii )
komunikacyjnej:
Nazwa linii teczna - Spiczyn - teczna
komunikacyjnej:
Relacja:
. Nr drogi Nr przystanku Qdl. Ozn.: Ozn
Przy:.;tank! Odl'_ milgdzy Kat. V tech.
Lp. komunikacyjne rarastalae | pravstank | gy D b (km/h)
i dworce (km) ami
{km)
1. | tECZNA DWORZEC 0 X 7:12 14:27
AUTOBUSOWY
2. tECZNA SZPITAL 2,2 2,2 X 7:17 14:32
3. WITANIOW 2003L 5+927 6,4 4,2 P 7:23 14:38 42
4. KAROLIN 2003L 4+435 7,9 1,5 P 7:25 14:40
3. KAROLIN 2003L 3+852 8,5 0,6 P 7:26 14:41
6. | ZIOLKOW 2003L 2+490 9,8 1,3 p 7:28 | 14:43
7. | ZIGLKOW 2003L 1+876 10,4 0,6 P 7:29 | 14:44
8. | ZI0tKOW 2003L 1+098 11,1 0,7 P 7:30 | 14:45
9. | KIJANY 2004L 0+825 12,3 1,2 ] 7:32 14:47
10. | KIJANY Il KOSCIOL 829 829/31 14+810 13,1 0,8 w | 733 | 14:48
11. KIJANY Il SKRZ. 829 829/29 14+334 13,6 0,5 W 7:34 14:49
12. | SPICZYN U. GMINY 829 829/25 13+350 14,5 0,9 W 7:36 14:51
13. SPICZYN U. GMINY 829 829/26 13+486 15,3 0,8 W 7:38 14:53
14. | KIJANY | 829 829/28 13+963 16,0 0,7 W 7:39 14:54
15. | KIJANY 11 SKRZ. 829 829/30 14+711 16,8 0,8 w 7:40 14:55
16. | KIJANY KOLONIA 829 829/34 16+670 18,5 1,7 w 7:42 14:57
17. | NOWOGROD 829 829/36 18+567 20,6 2,1 w | 7:45 15:00
18. | SKRZ. DO M. 829 829/38 20+150 22,2 1,6 w 7:47 15:02
CIECHANKI
13. | LtECZNA/KOLONIA 829 829/40 21+489 23,4 1,2 w 7:49 15:04
TREBACZOW
20. | tECZNA SZPITAL 26,8 3,4 X 7:54 15:09 42
21. | tECZNA DWORZEC 29,0 2,2 X 7:59 15:14
AUTOBUSOWY
Liczba pojazdéw niezbednych do wykonywania codziennych przewozéw: | 1
Suma rocznego przebiegu (km): | 14 616 km

Objasnienie uzytych w rozkladzie jazdy oznaczer i symboli:

V tech. — predkosé techniczna

Ozn. - oznaczenie dni kursowania

Kat. drogi - kategoria drogi
Odl. - odlegtosc

D- kursuje od poniedziatku do piatku oprécz $wiat
U - przewoéz o charakterze uzytecznosci publicznej

Kateqorie drog:

K - droga krajowa

P — droga powiatowa
G —droga gminna
X —droga wewnetrzna
W — droga wojewddzka




